

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt: 08 - Tesařina**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-71 086,43
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-71 086,43</b>
DPH základní	21,00%	ze	-71 086,43	-14 928,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-86 014,58</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt: 08 - Tesařina**

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-71 086,43</b>
D1 - Zemní práce	19 787,75
D6 - Konstrukce tesařské	19 787,75
HSV - Práce a dodávky HSV	-194,18
998 - Přesun hmot	-194,18
PSV - Práce a dodávky PSV	-90 680,00
763 - Konstrukce suché výstavby	-90 680,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-71 086,43</b>

# ROZPOČET

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt: 08 - Tesařina**

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-71 086,43**

### D1 - Zemní práce

**19 787,75**

#### D6 - Konstrukce tesařské

**19 787,75**

3	K	60515791	Hranol SM profil 50x100 mm dl. 3-4 m	m3	-5,115	6 500,00	-33 247,50
2	K	60515812	Hranol konstrukční masivní KVH NSi 50x100 mm l=5 m	m3	4,130	9 455,20	39 049,98
			(11,96*24-1,8*18*3)*0,1*0,05 "jih"		0,949		
			(11,96*6-1,8*2-1,8*5+2*1,8)*0,1*0,05 "sever"		0,314		
			(11,96*11-1,8*11*3)*0,1*0,05 "východ"		0,361		
			(11,96*20-1,8*20*3)*0,1*0,05 "západ"		0,656		
			"ztratné 10%" 0,2748		0,275		
			"předsazený strop - E.Pittera" (23,4*4*0,05*0,1)		0,468		
			"KVH hranol pod okna" (173*0,08*0,08)		1,107		
			Součet		4,130		
13	M	607262780	deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 2500x675x22 mm	m2	685,106	202,40	138 665,45
			652,482		652,482		
			"ztratné 5%" 32,6241		32,624		
			Součet		685,106		
1	K	762123110R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	-301,040	110,00	-33 114,40
			11,96*24-1,8*18*3 "jih"		189,840		
			11,96*6-1,8*2-1,8*5+2*1,8 "sever"		62,760		
			11,96*11-1,8*11*3 "východ"		72,160		
			11,96*20-1,8*20*3 "západ"		131,200		
			"KVH pod okna" 173		173,000		
			-930 "původní položka"		-930,000		
			Součet		-301,040		
4	K	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	-1,627	500,00	-813,50
			3,023		3,023		
			-4,65 "původní položka"		-4,650		
			Součet		-1,627		
8	K	762421220R00	Montáž obložení stropů dřevotřískou tl. do 21 mm	m2	-532,000	269,00	-143 108,00
			-532 "OPL 3"		-532,000		
			Součet		-532,000		
6	K	762431225	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	652,482	77,76	50 737,00
			11,96*23,85-1,8*(2,4*6+0,6*5)*3 "jih vč. odečtu oken"		191,286		
			11,96*4,8-1,8*0,8*3 "sever dtto"		53,088		
			11,96*12,9-1,8*(1,2+0,6*4+1,4*4)*3 "východ dtto"		104,604		
			11,96*26,4-1,8*26,4 "západ dtto"		268,224		
			0,1*(2*2,4*6+0,6*6+2*1,8)*3 "olištování oken jih det.19"		10,800		
			0,1*(6*1,8+6*0,8) "jih dtto"		1,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,1*(1,8*2+1,2+0,6*2+0,7*4+1,4*2*4)*3 "východ"		6,000		
			0,1*(1,8*2+26,4*2)*3 "západ"		16,920		
			Součet		652,482		
9	K	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	153,106	18,00	2 755,91
			685,106-532		153,106		
			Součet		153,106		
5	K	762911121R00	Impregnace řeziva	m3	-1,627	698,95	-1 137,19
			-4,65 "původní položka"		-4,650		
			3,023		3,023		
			Součet		-1,627		

### HSV - Práce a dodávky HSV

-194,18

#### 998 - Přesun hmot

-194,18

10	K	999281111	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	2,000	-97,09	-194,18
----	---	-----------	----------------------------------------------------	---	-------	--------	---------

### PSV - Práce a dodávky PSV

-90 680,00

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

-90 680,00

12	K	713	Celoobvodový tepel. izolační nosný rám, dodávka + montáž	m	-478,000	320,00	-152 960,00
11	K	763111723R01	Kompozitové úhelníky pro předsazenou montáž oken	m	173,000	360,00	62 280,00
			"kompozitové úhelníky"173		173,000		